

Suwałki, dnia 05/03/2024r.

L.dz. SZW.DZI.262.58/9/TP/AK/2024

**Wszyscy uczestnicy postępowania
NS: 9/TP/AK/2024**

Odpowiedzi na zapytania wykonawców dotyczące treści SWZ

Dotyczy Zamówienia udzielanego w trybie podstawowym pn.: Doposażenie Oddziału Chirurgii Ogólnej z Pododdziałem Chirurgii Onkologicznej i Naczyniowej w łóżka i szafki szpitalne.

Szpital Wojewódzki im. dr. Ludwika Rydygiera w Suwałkach uprzejmie informuje, że w terminie określonym zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023r. poz. 1605 ze zm.) – dalej: ustawa Pzp, wykonawcy zwrócili się do zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ.
W związku z powyższym, zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

UCZESTNIK 1

Pytanie nr 1

Dotyczy Załącznika nr 1 – Formularz ofertowy

Zamawiający w Formularzu ofertowym wymaga podania oferowanego terminu gwarancji. Zwracamy się z prośbą o potwierdzenie, że Zamawiający wymaga podania Oferowanego terminu realizacji, który zgodnie z zapisami SWZ jest jednym z kryteriów oceny ofert.

Odpowiedź: Zamawiający w załączniku nr 1 Formularz ofertowy wymaga podania oferowanego terminu realizacji.

Pytanie nr 2

Dotyczy Załącznika nr 2 Wzór projektowanych postanowień Umowy, §1 ust. 17

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o odstąpienie od wymogu zapewnienia aparatu zastępczego na okres naprawy łóżek i szafek. Pragniemy nadmienić, iż nie jest to aparatura medyczna, a meble medyczne, które są każdorazowo produkowane pod realizację zamówienia. Ze względu na koszty wyrobów żaden z Wykonawców nie posiada na stanach magazynowych produktów zastępczych o takich samych parametrach, ponieważ wiązałoby się to z koniecznością produkowania podwójnie sprzętów oferowanych w postępowaniach publicznych.

Odpowiedź: Zamawiający odstępuje od ww. wymogu

Pytanie nr 3

Dotyczy Załącznika nr 2 Wzór projektowanych postanowień Umowy, §1 ust. 17

Prosimy Zamawiającego o wydłużenie terminu naprawy do 20 dni roboczych w przypadku konieczności sprowadzenia części zamiennych bądź wyrobu z zagranicy.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

Pytanie nr 4

Dotyczy Załącznika nr 4 do SWZ, Łóżka elektryczne - 21 sztuk, poz. 8

Czy Zamawiający dopuści łóżko wyposażone w 4 gumowe koła jezdne Ø 125 mm, centralna blokada kół po obu stronach łóżka (2 pedały)? Zaproponowane rozwiązanie różni się nieznacznie od wymagań Zamawiającego.

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ

Pytanie nr 5

Dotyczy Załącznika nr 4 do SWZ, Łóżka elektryczne - 21 sztuk, poz. 15

Czy Zamawiający dopuści łóżko, w którym elementami sterującymi jest panel sterujący w nogach łóżka oraz przewodowy panel sterujący dla pacjenta montowany na barierkach bocznych, pozostałe parametry zgodnie z wymaganiami?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

Pytanie nr 6**Dotyczy Załącznika nr 4 do SWZ, Szafki przyłóżkowe - 21 sztuk**

Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową wysokiej jakości o poniższych parametrach:

Szafka wykonana z materiałów kompozytowych wyposażona w szufladę i drzwiczki. Wewnętrzna konstrukcja stalowa malowana proszkowo, szuflada drzwiczki szafki wykonane z tworzywa sztucznego polipropylenu w kolorze RAL 7035. Z boku szafki 4 wyprofilowane przegrody na butelki (2 małe i 2 duże) z uchwytyami zabezpieczającymi, blat górny z krawędzią zatrzymującą płyny. Szuflada przelotowa monoblokowa z polipropylenu z uchwytem zintegrowanym z konstrukcją, powierzchnie zewnętrzne i wewnętrzne bez łączeń, łatwe do dezynfekcji, wyposażone w wewnętrzne przegródki. Dolna komora zamykana drzwiczkami wykonanymi z polipropylenu z zaokrąglonymi krawędziami i kolorowym uchwytem, otwierana do 180°, spód wzmocniony, perforowany, umożliwiający wentylację. Podstawa zabezpieczona przed wywróceniem, w komplecie 4 podwójne kółka skrętne o śr. 50 mm, 2 wyposażone w hamulec. Możliwość czyszczenia i odkażania zwykłymi detergentami. Wymiary całkowite cm 63x48x74 wys.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

UCZESTNIK 2**Lóżka elektryczne – 21 szt.**

Punkt 8. Zwracamy się do Zamawiającego o dopuszczenie łóżek o lepszej jakości z kołami podwójnymi 150 mm, o dużym udźwigu wykonanymi z wysokowytrzymałego tworzywa z gumami niebrudzącymi podłogi. Koła wyposażone nie tylko w blokadę centralną, ale i kierunkową.

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ

Punkt 15. Zwracamy się do Zamawiającego o dopuszczenie łóżek z elektrycznym sterowaniem bardziej niezawodnym, zintegrowanym w barierkach dla personelu medycznego oraz dla pacjentów od strony wewnętrznej barierki i sterowania w postaci panelu centralnego zlokalizowanego od strony szczytu nóg pacjenta

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ

Szafki przyłóżkowe – 21 szt.

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie szafek przyłóżkowych tego samego producenta co łóżek, co pozwala na zakup łóżek i szafek w tej samej kolorystyce,

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ

Punkt 1.

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie szafki dwustronnej o wymiarach:

Wysokość 71 cm

Głębokość 43 cm

Szerokość 53 cm

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ

Punkt 3. Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie szafki z laminowanym blatem HPL, frontami szuflad i drzwiczkami z HPL, ze zintegrowanymi uchwytyami. Materiał laminowany HPL jest bardzo wytrzymały i nie ulega uszkodzeniom, rozwarstwieniom, w przeciwieństwie do innych.

Elementy konstrukcji metalowe, lakierowane proszkowo, z dodatkiem antybakteryjnym

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ

Punkt 6. Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie szafki bez stalowej półki koszowej.

Dwustronna szafka przyłóżkowa wykonana jest z blachy stalowej, z perforowanym dnem w celu

zapewnienia wentylacji. Wyposażona w uchwyt na butelkę po jednej stronie, szufladę z wyjmowanym pojemnikiem ułatwiającym utrzymanie czystości, drzwiczki otwierane obustronnie o kącie otwarcia 185°.

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ

Punkt 3 Informacje dodatkowe. Z uwagi na fakt, że szafki nie są wyrobami medycznymi, zwracamy się do Zamawiającego o odstąpienie od wymogu posiadania CE dla szafek.

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ

Szafki przyłóżkowe – 21 szt.

Model drugi, szafki innego producenta niż łóżek.

Z uwagi na zmiany technologiczne, jakie wprowadził producent w stosunku do opisanych przez Zamawiającego parametrów technicznych szafek, zwracamy się z wnioskiem o dopuszczenie szafek i uznane za spełniające wymagania SWZ Zamawiającego o parametrach jak poniżej:

Punkt 1

Zwracamy się do Zamawiającego o dopuszczenie szafki jednostronnej o wymiarach:

Wymiary: 430x410x880 mm

Wymiar szuflady: 380x400x155 mm

Wymiar powierzchni użytkowej szuflady: 308x320x130 mm

Wymiary części szafki z drzwiczkami: 380x400x450 mm

Powierzchnia użytkowa szafki: 320x380x395 mm

[szerokość/głębokość/wysokość]

Odpowiedź: ZGODNIE Z SWZ

Punkt 2

Zwracamy się do Zamawiającego o dopuszczenie szafki:

Szafka przyłóżkowa jednostronna (szuflada, drzwiczki) z półką, lakierowana proszkowo

Odpowiedź: ZGODNIE Z SWZ

Punkt 3

Błat z laminatu HPL,

Kolor biały,

Odpowiedź: ZGODNIE Z SWZ

Punkt 4

Zwracamy się do Zamawiającego o dopuszczenie szafki:

Stelaż aluminiowy, lakierowany proszkowo, wyposażony w podwójne koła w obudowie z tworzywa sztucznego o średnicy 55 mm (białe), w tym 2 z blokadą.

Odpowiedź: ZGODNIE Z SWZ

Punkt 5

Zwracamy się do Zamawiającego o dopuszczenie szafki:

Szuflada i szafka stalowe, lakierowane proszkowo, front malowany naabrany kolor wg palety RAL, półka koszowa stalowa, lakierowana proszkowo na białe

Odpowiedź: ZGODNIE Z SWZ

UCZESTNIK 3

Dotyczy: Łóżka elektryczne – 21 szt.

1. Czy (w pkt. 4) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie wymiarów ogólnych łóżka 222 cm x 98 cm (+/- 1 cm)? Oferowane wymiary są bardzo zbliżone do wymaganych przez Zamawiającego.

Odpowiedź: TAK

2. Czy (w pkt. 5) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie całkowitej wagi łóżka bez akcesoriów 150 kg?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ

3. Czy (w pkt. 6) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie bezpiecznego obciążenia roboczego 250 kg? Oferowany parametr różni się tylko o 10 kg od wymaganego przez Zamawiającego.

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ

4. Czy (w pkt. 8) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie kół pojedynczych (zamiast podwójnych)?

Odpowiedź: NIE

5. Czy (w pkt. 8) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie kół tworzywowych (zamiast gumowych)?

Odpowiedź: NIE

6. Czy (w pkt. 9) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie łóżka wyposażonego w materac o wymiarach 200 x 85 cm, co będzie traktowane jako wymiary leża (materac zgodny z wybranym rodzajem akcesoriów poręczy bocznej zgodnie z UNI CEI EN 60601-2-52 lub równoważną)?

W łóżku wymiary materaca są kluczowym elementem, jeśli chodzi o przestrzeń dla pacjenta, ponieważ pacjent zawsze będzie leżał bezpośrednio na materacu, a nie na leżu. Leże łóżka zazwyczaj składa się z kilku segmentów oraz przestrzeni konstrukcyjnych pomiędzy tymi segmentami, dlatego wymiary leża nie będą adekwatne do faktycznych wymiarów leża.

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ

7. Czy (w pkt. 10) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie wysokości platformy materaca (z kółkami pojedynczymi o średnicy 150 mm) min. 39 cm, maks. 79 cm (+/- 1 cm)? Oferowane wymiary są bardzo zbliżone do wymaganych przez Zamawiającego.

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ

8. Czy (w pkt. 10) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie wysokości platformy materaca (z kółkami podwójnymi o średnicy 150 mm) min. 38,5 cm, maks. 78,5 cm (+/- 1 cm)? Oferowane wymiary są bardzo zbliżone do wymaganych przez Zamawiającego.

Odpowiedź: TAK

9. Czy (w pkt. 11) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie nachylenia oparcia 65° (+/- 5°)? Oferowany zakres jest bardzo zbliżony do wskazanego przez Zamawiającego.

Odpowiedź: TAK

10. Czy (w pkt. 13) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie całkowitego wychylenia podnóżka -21° / 5° (+/- 2°)? Oferowany zakres jest bardzo zbliżony do wskazanego przez Zamawiającego.

Odpowiedź: TAK

11. Czy (w pkt. 14) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie nachylenia Trendelenburga / odwrotnego Trendelenburga +17° / -17° (+/- 2°)? Oferowany zakres jest bardzo zbliżony do wskazanego przez Zamawiającego.

Odpowiedź: TAK

12. Czy (w pkt. 16) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie łóżka, które nie posiada zdejmowanej ramy? W oferowanym łóżku płyty (panele) leża zamocowane w sekcjach ruchomych będą wyjmowane w celu dostępu do elementów łóżka i umożliwienia dezynfekcji.

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ

13. Czy (w pkt. 17) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie łóżka, które posiada na końcu leża zintegrowane, wysuwane przedłużenie łóżka, wysuwane ręcznie na całkowitą długość 300 mm?

Odpowiedź: TAK

14. Czy (w pkt. 18) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie łóżka, które posiada panele (płyty) leża wyjmowane – te, które są zamocowane w sekcjach ruchomych?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ

15. Czy (w pkt. 22 i 23) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie łóżka posiadającego po bokach ramy łóżka metalowe listwy z tworzywowymi haczykami na akcesoria (4 haczyki po lewej stronie i 4 haczyki po prawej stronie leża)?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ

16. Czy (w pkt. 24) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie tylko regulacji wysokości minimalnej z diodową sygnalizacją LED?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ

17. Czy (w pkt. 24) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie łóżka, które posiada regulację zginania kolana (kąta uda) z diodą LED wskazującą funkcję zablokowaną na centralnym panelu sterowania?

Odpowiedź: TAK

18. Czy (w pkt. 25) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie łóżka posiadającego centralny panel sterowania z diodą LED sygnalizującą proces ładowania akumulatora oraz diody LED informujące o zablokowanej funkcji; dioda sygnalizująca podłączenie do zasilania sieciowego na przewodowym panelu sterującym dla pacjenta (na pilocie); bez sygnalizacji diodowej informującej o konieczności serwisowania urządzenia?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ

19. Czy (w pkt. 27) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie szczytów łóżka wykonanych z wysokoodpornego tworzywa sztucznego (bez wkładek ze stali nierdzewnej)?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ

20. Czy (w pkt. 28) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie łóżka posiadającego szczyty wyjmowane z możliwością ich zablokowania po włożeniu (nie automatycznie)?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ

21. Czy (w pkt. 31) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie napięcia sieciowego 100-240V, 50-60 Hz przekształcone na 24V?

Odpowiedź: TAK

22. Czy (w pkt. 32) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie maksymalnej pobieranej mocy 4000mA?

Odpowiedź: TAK

23. Czy (w pkt. 34) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie łóżka, którego konstrukcja nie wymaga stosowania złącza ekwipotencjalnego?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ

24. Czy (w pkt. 36) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie graficznego wskazania Trendelenburga/odwrotnego Trendelenburga ze stopniowaną skalą od -17° do +17°?

Odpowiedź: TAK

25. Czy (w pkt. 38) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie łóżka, które nie posiada od strony nóg miejsca do szybkiego podłączenia pilota? Oferowane łóżko będzie posiadało zgodnie z wymaganiami w pkt. 15 przewodowy panel sterujący dla pacjenta tj. pilot.

Odpowiedź: TAK

26. Czy (w pkt. 39) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie łóżka, które nie posiada na stronie bocznej uchwytów na cewniki?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ

27. Czy (w pkt. 41 i 42) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie jednoczęściowego, statycznego materaca przeciwoślężynowego wykonanego z ognioodpornej pianki poliuretanowej posiadającej powierzchnię górną falistą w okolicy ramion i bioder (jak na zdjęciu poniżej) w celu poprawienia progresywnej zdolności adaptacji pacjenta i dostosowania powierzchni materaca do anatomicznej budowy ciała, w celu poprawienia krążenia krwi, zmniejszenia ucisku na tkanki oraz zapewnienia optymalnego napowietrzenia i cyrkulacji powietrza?

Odpowiedź: TAK

28. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie materaca nie posiadającego parametrów wymaganych w pkt. 44? W oferowanym łóżku leże posiada ograniczniki materaca zapewniające stabilne jego położenie na łóżku.

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ

29. Prosimy w pkt. 9 „Informacji dodatkowych” o wyrażenie zgody na posiadanie Deklaracji Zgodności UE (dokument równoważny z Deklaracją Zgodności CE). Deklaracja zgodności jest dokumentem wystawionym przez producenta w celu potwierdzenia zgodności z przepisami zasadniczymi, czyli dyrektywami Nowego Podejścia. Wystawienie deklaracji zgodności pozwala na naniesienie oznakowania CE na dany wyrób.

Odpowiedź: TAK

Dotyczy: Szafki przyłóżkowe – 21 szt.

30. Czy (w pkt. 1) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie wymiarów całkowitych (długość x szerokość x wysokość) 430 x 410 x 880 mm?

Odpowiedź: TAK

31. Czy (w pkt. 3) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie blatu z laminatu HPL?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ

32. Czy (w pkt. 4) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie stelażu aluminiowego, lakierowanego proszkowo?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ

UCZESTNIK 4

Dotyczy: Łóżka elektryczne – 21 szt.

1. Prosimy Zamawiającego o potwierdzenie jeżeli produkty medyczne zostały zarejestrowane w bazie EUDAMED <https://ec.europa.eu/tools/eudamed/#/screen/home> zgodnie z obowiązującymi przepisami wpis do bazy Eudamed jest równoznaczny potwierdzenia zgłoszenia wyrobu do URPLW MiPB (zgodnie z rozporządzeniem parlamentu europejskiego i rady (UE) 2017/745 z dnia 5 kwietnia 2017 r. w sprawie wyrobów medycznych, zmiany dyrektywy 2001/83/WE, rozporządzenia (WE) nr 178/2002 i rozporządzenia (WE) nr 1223/2009 oraz uchylecia dyrektyw Rady 90/385/EWG i 93/42/EWG artykuł 29 „Rejestracja wyrobów” obowiązkiem producenta jest zarejestrowanie wyrobu w Europejskiej Bazie Danych o Wyrobach Medycznych – Eudamed. Komunikat Prezesa Urzędu Rejestracji Produktów Leczniczych, Wyrobów Medycznych i Produktów Biobójczych (URPLW MiPB) z dnia 11 maja 2022 roku w sprawie ogłoszenia ustawy o wyrobach medycznych informuje, że wejście w życie ustawy oznacza że od dnia 26 maja 2022r. dopuszczalne jest rejestracja wyrobów w bazie EUDAMED bez konieczności złożenia zgłoszenia do Prezesa Urzędu).

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ

2. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko posiadające konstrukcję nośną w postaci podwójnych ramion wznoszących?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ

3. Czy Zamawiający w pkt. 4 dopuści wymiary łóżka 2140 mm x 995 mm?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ

4. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko o wadze całkowitej 140 kg?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ

5. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko z bezpiecznym obciążeniem roboczym wynoszącym 250 kg? Jest to parametr w niewielkim stopniu odbiegający od wymaganego.

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ

6. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko, którego koła nie są gumowe?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ

7. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania koła jezdne w obudowie tworzywowej, niebrudzącej powierzchni?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ

8. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko posiadające indywidualną blokadę kół?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ

9. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko z leżem o wymiarach 1950 x 850 mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

10. Prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie jakich kół dla łóżka wymaga. W punkcie 4 Zamawiający mówi o kołach 150 mm, natomiast w punkcie 10 o kołach 125 mm.

Odpowiedź: Zamawiający wymaga kół zgodnie z opisem w pkt. 8 zał. nr 4 do SWZ

11. Czy Zamawiający w pkt. 10 dopuści łóżko posiadające koła 150 mm oraz regulowaną wysokość łóżka w zakresie 375-835 mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

12. Czy Zamawiający w pkt. 11 dopuści do zaoferowania łóżko z regulacją oparcia pleców 0°-74°?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga

13. Czy Zamawiający w pkt. 12 dopuści regulację segmentu uda w zakresie 0°-44°?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga

14. Czy Zamawiający w pkt. 13 dopuści regulację podudzia w zakresie 22°?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga

15. Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie do zaoferowania łóżka posiadającego nachylenie Trendelenburga i anty – Trendelenburga 14°. Jest to parametr nieznacznie odbiegający od wymaganego.

Odpowiedź: Tak

16. Czy Zamawiający odstąpi od wymogu sterowania łóżka znajdującego się w poręczach bocznych?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga przewodowego panelu sterującego dla pacjenta montowanego na poręczach bocznych

17. Czy Zamawiający wymaga sterowania w barierkach jedynie dla pacjentów, czy dla pacjentów i personelu?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zaoferowania pilota dla pacjenta i personelu

18. Czy Zamawiający zrezygnuje z wymogu przewodowego panelu sterującego dla pacjenta na rzecz sterowania w barierkach dla personelu i pacjenta?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ

19. Czy Zamawiający odstąpi od wymogu przedłużania leża łóżka?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ

20. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania przedłużenie leża łóżka zlokalizowane od strony nóg pacjenta?

Odpowiedź: Tak

21. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wydłużenie leża 250 mm?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ

22. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania segmenty leża montowane na stałe?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ

23. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania w pkt. 19 i 20 sekcję podudzia regulowaną mechanizmem zapadkowym, a oparcie pleców regulowane elektrycznie?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ

24. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania metalowy uchwyt na akcesoria montowany pod ramą leża?

Odpowiedź: Tak

25. Czy Zamawiający w pkt. 24 dopuści do zaoferowania funkcje podstawowe łóżka dostępne na panelu sterowniczym:

- regulacja wysokości
- regulacja segmentu oparcia pleców
- regulacja segmentu uda

Funkcje specjalne dostępne na panelu sterowniczym:

- funkcja autokontur, jednoczesna regulacja segmentów oparcia pleców i ud uzyskiwana przy pomocy jednego przycisku
- regulacja przechyłów wzdłużnych do pozycji Trendelenburga i anty-Trendelenburga
- funkcja krzesła kardiologicznego realizowana przy pomocy jednego przycisku
- pozycja Fowlera realizowana przy pomocy jednego przycisku
- ustawienie łóżka w pozycji do badań realizowana przy pomocy jednego przycisku
- funkcja wspomagająca pacjenta przy siadaniu i wstawaniu z łóżka, która dobiera parametry wysokości leża oraz nachylenia oparcia pleców, najbardziej dogodnie dla pacjenta, realizowana przy pomocy jednego przycisku
- pozycja „0°” realizowana przy pomocy jednego przycisku
- funkcja elektryczny CPR realizowana przy pomocy jednego przycisku
- funkcja oświetlenia nocnego - lampka podświetlająca podłogę łóżka
- przyciski start i stop umożliwiające włączanie lub wyłączanie możliwości sterowania łóżkiem

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ

26. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko, którego panel posiada diody pokazujące stan naładowania baterii i podłączenie do sieci?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ

27. Prosimy Zamawiającego o informację jakie wkładki ze stali nierdzewnej miał na myśli w pkt. 27

Odpowiedź: Wkładki wzmacniające szczyty wykonane ze stali nierdzewnej

28. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżka szpitalne posiadające szczyty szybko i łatwo

wyjmowane w przypadku wykonywania reanimacji pacjenta, szczyty osadzone w tulejach pewnie posadowione w gniazdach w ramie bez potrzeby stosowania dodatkowych blokad przed wypadnięciem w trakcie transportu?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ

29. Czy Zamawiający odstąpi od wymogu powłoki lakierniczej z kombinacją środków antybakteryjnych na bazie jonów srebra? Oferowane przez nas łóżka posiadają konstrukcję stalową lakierowaną proszkowo lakierem z atestami, posiadają certyfikat CE i są dopuszczone do używania w placówkach publicznych, w tym placówkach służby zdrowia, spełniają wszystkie wymagane prawem normy dotyczące łóżek szpitalnych.

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ

30. Czy Zamawiający uzna za równoważny stopień ochrony IPX 6?

Odpowiedź: Tak

31. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko posiadające kątowy wskaźnik nachylenia oparcia w poręczach w 1 części tj. przy oparciu pleców (wskaźnik porusza się wraz z oparciem).

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga

32. Prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie, czego wymaga pod pojęciem graficznego wskazania Trendelenburga / anty-Trendelenburga.

Odpowiedź: Zamawiający wymaga aby łóżko posiadało po obu stronach barierki bocznych po stronie nóg wbudowany graficzny wskaźnik Trendelenburga/odwrotnego Trendelenburga ze stopniowaną skalą od -15° do +15

1. Prosimy o doprecyzowanie jakich parametrów Trendelenburga i anty-Trendelenburga oczekuje Zamawiający, ponieważ w pkt. 14. Zamawiający mówi o + 16°/-16°, a w pkt. 36 o +15°/-15°.

Odpowiedź: Zgodnie z pkt. 36 +15°/-15°.

2. Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie do zaoferowania łóżka, którego poręcze nie posiadają miejsca do mocowania akcesoriów.

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ

3. Czy Zamawiający dopuści mocowanie pilota na barierkach, a nie od strony nóg?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ

4. Czy Zamawiający odstąpi od wymogu w pkt. 38 tj. miejsce do szybkiego podłączenia pilota?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

5. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania materac o poniższych parametrach:

- Pianka przeciwdleżynowa typu „gofer” o gęstości 35 kg/m³
- Bezfreonowa, nietoksyczna – nie zawierająca dimetylofumaranu
- Wykonany z materiałów antyalergiczych,
- Wymiar dostosowany do wymiarów leża
- Dostosowany dla pacjentów o wadze do 180 kg

Pokrowiec materaca

składający się z 2 warstw: dzianiny wykonanej w 100% z bielonego poliestru oraz warstwy poliuretanu – gęstość materiału 150 g/m2. Wodoszczelny, nieprzepuszczalny dla zabrudzeń i zanieczyszczeń ciekłych (wydaliny, wydzieliny)

Oddychający, paroprzepuszczalny, przepuszczający powietrze. Przepuszczalność powietrza 1000g/m2/24h

Pokrowiec rozpinany zabezpieczony przed przenikaniem zanieczyszczeń listwą. Materiał pokryty powłoką o właściwościach antybakteryjnych i przeciwgrzybiczych – odporny na przenikanie mikroorganizmów. Odporny na wszystkie środki dezynfekcyjne nie zawierające chloru. Pranie w temp. do 95°C. Odporny na dezynfekcję termiczną, parową w 105°C i prasowanie do 110°C. Posiada pozytywne badanie na niepalność materiału oraz świadectwo jakości zdrowotnej PZH.

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ

Dotyczy: szafki przyłóżkowe – 21 szt.

1. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania szafkę o wysokości 825 mm?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ

2. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania szafkę o szerokości 424 mm?

Odpowiedź: Tak

3. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania szafkę o głębokości 440 mm?

Odpowiedź: Tak

4. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania szafkę z blatem z HPL?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ

5. Czy Zamawiający odstąpi od wymogu wyposażenia szafki w półkę koszową?

Odpowiedź: Tak

6. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania szafkę z półką koszową wykonaną z siatki?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ

UCZESTNIK 5

Pytanie nr 1

Dotyczy Załącznika nr 4 do SWZ, Łóżka elektryczne – 21 szt., poz. 6

Czy ze względu na bezpieczeństwo pacjentów bariatrycznych, Zamawiający wymaga, by bezpieczne obciążenie robocze wynosiło min. 300 kg?

Odpowiedź: Dopuszcza ale nie wymaga

Pytanie nr 2

Dotyczy Załącznika nr 4 do SWZ, Łóżka elektryczne – 21 szt., poz. 29

Czy Zamawiający wymaga potwierdzenia efektywności działania powłoki przeciwko E.coli i MRSA (stopień redukcji po 24 godzinach) certyfikatem analizy wydanym przez niezależne laboratorium?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ

UCZESTNIK 6

Szafki przyłóżkowe 21szt.

1. Dot. Pkt. 1 Czy Zamawiający dopuści wymiary całkowite 466x566x964 mm?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ

2. Dot. Pkt. 2 i 5 Czy Zamawiający dopuści szkielet szafki i szkielet szuflady stalowy, lakierowany proszkowo, czola szuflad i wkłady szuflad wykonane z formowanego materiału ABS?

Odpowiedź: Tak

3. Dot. Pkt. 3 Czy Zamawiający dopuści blat szafki wykonany z płyty HPL odpornej na wilgoć, wysoką temperaturę oraz promieniowanie UV ?

Odpowiedź: Tak

4. Dot. Pkt. 7 Czy Zamawiający dopuści szafkę z kołami o średnicy 75 mm?

Odpowiedź: Tak

5. Dot. Pkt. 8 Czy Zamawiający dopuści szafkę wyposażoną w 2 szuflady wysuwane dwustronnie?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ

6. Dot. pkt. 9 Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłózkową z możliwością wyboru kolorystyki tylko blatu głównego spośród 2 dostępnych kolorów (niebieski lub beżowy) ?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ

Łózka elektryczne 21szt.

1. Dot. Pkt. 3 Czy Zamawiający dopuści łóżko z podstawą podpierającą leże w postaci dwóch kolumn cylindrycznych?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ

2. Dot. Pkt. 4 Czy Zamawiający dopuści wymiary ogólne 223,3cmx99,5cm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga

3. Dot. Pkt. 5 Czy Zamawiający dopuści całkowitą wagę łóżka bez akcesoriów 156kg?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ

4. Dot. Pkt. 6 Czy Zamawiający dopuści bezpieczne obciążenie robocze 250kg?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ

5. Dot. Pkt. 8 Czy Zamawiający dopuści koła pojedyncze?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ

6. Dot. Pkt. 10 Czy Zamawiający dopuści wysokość platformy materaca (z kółkami o średnicy 150 mm) min. 39,5cm, maks. 77,5cm?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ

7. Dot. Pkt. 13 Czy zamawiający dopuści całkowite wychylenie podnóżka 15°?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ

8. Dot. Pkt. 15 i 38 Czy Zamawiający dopuści łóżko sterowane za pomocą paneli wbudowanych w barierki boczne (od wewnątrz dla pacjenta i zewnątrz dla personelu) oraz panelu centralnego, łóżko bez dodatkowego pilota przewodowego, który często ulega uszkodzeniom, np. z powodu upadku na podłogę lub uszkodzenia przewodu w wyniku zaplątania się w barierki boczne, łóżko bez miejsca do szybkiego podłączenia pilota?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ

9. Dot. Pkt. 16 Czy Zamawiający dopuści łóżko nie posiadające zdejmowanej ramy łóżka? Łóżko zbudowane na szczelnych kolumnach cylindrycznych nie wymaga zdejmowanej ramy w celu dokładnej dezynfekcji.

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ

10. Dot. Pkt. 22 Czy Zamawiający dopuści łóżko wyposażone w dwie metalowe listwy z tworzywowymi haczykami do mocowania wyposażenia umieszczone po bokach leża?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ

11. Dot. Pkt. 24 Czy zamawiający dopuści panel sterowniczy wyposażony w funkcję automatycznego zatrzymania oparcia pleców pod kątem 30° przy regulacji w dowolnym kierunku? Zatrzymanie pod kątem 30° następuje przy regulacji segmentu pleców z dowolnego sterownika.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga

12. Dot. pkt. 24 Czy zamawiający dopuści regulację wysokości , regulację oparcia, regulację zginania kolana bez sygnalizacji diodowej Led?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ

13. Dot. Pkt. 25 Czy zamawiający dopuści panel centralny wyposażony w diodowe wskaźniki: podłączenia do zasilania sieciowego, stan naładowania akumulatora, poziomu naładowania akumulatorów, konieczności wymiany baterii?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ

14. Dot. Pkt. 27 Czy zamawiający dopuści szczyty łóżka z polipropylenu bez wkładek ze stali nierdzewnej?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ

15. Dot. Pkt. 29 Czy Zamawiający dopuści łóżko z elementami metalowymi lakierowanymi proszkowo bez kombinacji środków bakteriacyjnych na bazie jonów srebra?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ

16. Dot. Pkt. 35 Czy Zamawiający dopuści łóżko z wizualnymi wskaźnikami kąta nachylenia segmentu oparcia po obu stronach wezglowia z zaznaczeniem kątów 30, 60 i 90 stopni?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ

17. Dot. Pkt. 36 Czy Zamawiający dopuści łóżko z wizualnymi wskaźnikami kąta nachylenia ramy leża z zaznaczeniem kąta 16° i 20° (graficzne wskazanie Trendelenburga /odwrotnego Trendelenburga -16°/+16°) ?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ

18. Dot. Pkt. 39 Czy zamawiający dopuści łóżko bez uchwytów na cewniki?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ

19. Dot. Pkt. 44 Czy Zamawiający dopuści materac nie posiadający antypoślizgowego spodu wykonanego z poliestru – PVC? Panele leża posiadają podwyższone brzegi w celu zapobiegania przesuwania się materaca na łóżku.

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ

Jednocześnie Zamawiający modyfikuje Załącznik nr 1 do SWZ tj. Formularz ofertowy w zakresie pkt. II

Przed zmianą:

„II. Przedmiot oferty:

Oferujemy wykonanie przedmiotu zamówienia, tj. „**Doposażenie Oddziału Chirurgii Ogólnej z Pododdziałem Chirurgii Onkologicznej i Naczyniowej w łóżka i szafki szpitalne**” w ilościach określonych w załączniku nr 4 do SWZ stanowiącym odpowiednio Załącznik nr 1 do niniejszej oferty..

w cenie ryczałtowej:

Kwota brutto za wykonanie przedmiotu zamówienia PLN
VAT.....%%

Oferujemy termin gwarancji :

- ☐ 1 miesiąc
☐ 2 miesiące
☐ 3 miesiące

Deklarujemy termin płatności **30 dni** od daty wpływu prawidłowo wystawionej faktury na adres siedziby Zamawiającego. Na fakturze powinien znajdować się numer umowy dostawy, której faktura dotyczy.”

Po zmianie

„II. Przedmiot oferty:

Oferujemy wykonanie przedmiotu zamówienia, tj. „**Doposażenie Oddziału Chirurgii Ogólnej z Pododdziałem Chirurgii Onkologicznej i Naczyniowej w łóżka i szafki szpitalne**” w ilościach określonych w załączniku nr 4 do SWZ stanowiącym odpowiednio Załącznik nr 1 do niniejszej oferty..

w cenie ryczałtowej:

Kwota brutto za wykonanie przedmiotu zamówienia PLN
---	-----------

VAT.....%%
-----------	--------

Oferujemy termin dostawy :

- ☐ 1 miesiąc
- ☐ 2 miesiące
- ☐ 3 miesiące

Deklarujemy termin płatności **30 dni** od daty wpływu prawidłowo wystawionej faktury na adres siedziby Zamawiającego. Na fakturze powinien znajdować się numer umowy dostawy, której faktura dotyczy.”

Zamawiający informuje, iż odpowiedzi na zapytania do SWZ, zostały zamieszczone na stronie zamawiającego www.szpital.suwalki.pl i <https://e-propublico.pl>.

Zamawiający zobowiązuje Wykonawców do uwzględnienia odpowiedzi i wynikających z nich zmian w złożonej ofercie.

Powyższe pismo stanowi uzupełnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia znak: 9/TP/AK/2024 z dnia 27/02/2024r.

Z poważaniem
Adam Szałanda
Dyrektor
Szpitala Wojewódzkiego
im. dr. Ludwika Rydygiera
w Suwałkach